

CC BIOMETRICS ApS

Årsrapport

1. august 2011 - 31. juli 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2012

Thomas Thesbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC BIOMETRICS ApS

Åbogade 15

8200 Århus N

CVR-nr: 27116264

Regnskabsår: 01/08/2011 - 31/07/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Netlinq ApS og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -75.846.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2011 - 31. jul 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-12.256	-4.375
Bruttoresultat		-12.256	-4.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.452	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.708	-4.375
Andre finansielle indtægter	1	14.332	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-31.415	-25.394
Ordinært resultat før skat		-48.791	-29.769
Ekstraordinært resultat før skat		-48.791	-29.769
Skat af årets resultat	3	-27.055	7.442
Årets resultat		-75.846	-22.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-75.846	-22.327
I alt		-75.846	-22.327

Balance 31. juli 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		77.809	97.261
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	77.809	97.261
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.006	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	158.006	125.000
Anlægsaktiver i alt		235.815	222.261
Udskudte skatteaktiver		36.233	63.288
Andre tilgodehavender		25.115	0
Tilgodehavender i alt		61.348	63.288
Likvide beholdninger		32	32
Omsætningsaktiver i alt		61.380	63.320
AKTIVER I ALT		297.195	285.581

Balance 31. juli 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		-336.862	-261.016
Egenkapital i alt	7	-201.862	-126.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		491.867	404.407
Anden gæld		2.190	2.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		499.057	411.597
Gældsforpligtelser i alt		499.057	411.597
PASSIVER I ALT		297.195	285.581

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114	0
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	14.218	0
	14.218	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	28.615	25
Andre finansielle omkostninger	2.800	0
	31.415	25

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regulering af udskudt skat	27.055	-7
	27.055	-7

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	97.261
Kostpris ultimo	97.261
Årets afskrivning	-19.452
Af- og nedskrivning ultimo	-19.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.809

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	38.788
Afgang	0	-5.782
Kostpris ultimo	125.000	33.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	33.006

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netlinq ApS, Aarhus	100%	134.509	242.671

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EASYBOT ApS, Aarhus	36%	Ej aflagt	Ej aflagt

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Andre reserver	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	10.000	-261.016	-126.016
Årets resultat	0	0	-75.846	-75.846
Egenkapital ultimo	125.000	10.000	-336.862	-201.862

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Netlinq ApS.

Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. dec 2012.